31.03.2021 г. № 104
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХОХОРСК»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ОТ 08.12.2017 г. №180   «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОХОРСК» В РЕДАКЦИИ №42 от 10.06.2019 г.

           В  соответствии с   Федеральным законом от  31.07.2020 г. №293-ФЗ «О внесении изменений в  Федеральный закон  «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Дума муниципального образования «Хохорск»

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о приватизации муниципального имущества муниципального образования  «Хохорск» следующие изменения:
В Главу 4 п.4.1., п.4.2. слова «прогнозного плана приватизации» заменить словами «Прогнозных планов приватизации государственного и муниципального»

2. Главу 5 п. 5.1 слова «имущественных комплексов» исключить, после слов «акционерных обществ»  дополнить словами  следующего содержания:
«долей в уставных капиталах обществ с ограниченной ответственностью, а также информацию в соответствии с формами отчетов об итогах исполнения прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества, утверждаемыми Правительством Российской Федерации»

Председатель Думы
Глава муниципального образования «Хохорск»
В.А. Барлуков

[bookmark: _GoBack]